Об утверждении Положения о порядке определения  размера  и сроков внесения арендной платы за земли, находящиеся  в муниципальной собственности администрации Нововоскресеновского сельсовета Шимановского района

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ

  НОВОВОСКРЕСЕНОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

  НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

 1 / 5

Об утверждении Положения о порядке определения  размера  и сроков внесения арендной платы за земли, находящиеся  в муниципальной собственности администрации Нововоскресеновского сельсовета Шимановского района

РЕШЕНИЕ

20.02.2016                          с. Нововоскресеновка
              № 194

 2 / 5

Об утверждении Положения о порядке определения  размера  и сроков внесения арендной платы за земли, находящиеся  в муниципальной собственности администрации Нововоскресеновского сельсовета Шимановского района

Об утверждении Положения о порядке определения  размера

и сроков внесения арендной платы за земли, находящиеся

в муниципальной собственности администрации Нововоскресеновского сельсовета
Шимановского района

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом
от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской
Федерации», Постановлением законодательного собрания в Амурской области от
26.09.2008 №7/534 «О порядке определения размера арендной платы, порядка, условий
и сроков внесения арендной платы за земельные участки, находящиеся в
государственной собственности Амурской области и земельные участки,
государственная собственность  на которые не разграничена» в целях реализации
принципа платности использования  земли  и эффективного управления земельными
ресурсами  Нововоскресеновский сельский Совет народных депутатов

 3 / 5

Об утверждении Положения о порядке определения  размера  и сроков внесения арендной платы за земли, находящиеся  в муниципальной собственности администрации Нововоскресеновского сельсовета Шимановского района

 р е ш и л:

1. Утвердить Положение о   порядке   определения  размера и сроков внесения
арендной платы за земли, находящиеся в муниципальной   собственности
администрации Нововоскресеновского сельсовета Шимановский район,
(Приложение № 1).

2. Разместить настоящее решение на  информационном стенде   администрации
Нововоскресеновского сельсовета .

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

Глава сельсовета:                                             О.И. Гавага

 4 / 5

Об утверждении Положения о порядке определения  размера  и сроков внесения арендной платы за земли, находящиеся  в муниципальной собственности администрации Нововоскресеновского сельсовета Шимановского района

Приложение №1

к решению Нововоскресеновского сельского Совета  народных депутатов  от
20.02.2016  №
194

 5 / 5

publ/norm_base/2015/pril194-2016.docx
publ/norm_base/2015/pril194-2016.docx
publ/norm_base/2015/pril194-2016.docx
publ/norm_base/2015/pril194-2016.docx
publ/norm_base/2015/pril194-2016.docx
publ/norm_base/2015/pril194-2016.docx